

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง ถังน้ำไซขนาด 100 ม.3 (ตอกเข็ม)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านป่ากุด ต.ภูดอ อ.ภานเขตเดชบุรี จ.สุราษฎร์ธานี
 หมายเลขใบเสนอราคา 2111100

ส่วนเทคโนโลยีและมาตรฐาน สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ

ประมาณการโดย นายอุเทน กลับลาย

เมื่อวันที่ 11 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุถึงของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
	1. งานดิน								
1.1	ขุดดินหลุมฐานราก/ถมคัน	214	ลบ.ม.	-		125.00	26,750.00	26,750.00	
1.2	ทรายหยาบ, ทรายหยาบรองพื้น	5	ลบ.ม.	350.00	1,750.00	99.00	495.00	2,245.00	
	2. งานแบบหล่อ								
2.1	ไม้แบบหล่อคอนกรีตทั่วไป 80% พร้อมไม้คร่าว	202	ตร.ม.	588.79	118,935.58	133.00	26,866.00	145,801.58	
2.2	ค้ำยันเสาไม้ dia 3" x 3.00 ม. (50%)	70	ตัน	15.00	1,050.00	-	-	1,050.00	
2.3	ตะปู	45	กก.	37.38	1,682.10	-	-	1,682.10	
	3. งานคอนกรีต								
3.1	คอนกรีต 1 : 3 : 5	5	1,500.00	7,500.00	398.00	1,990.00	9,490.00		
3.2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 320 กก/ลบ.ม.)	6	ลบ.ม.	1,850.47	11,102.82	498.00	2,988.00	14,090.82	
3.3	คอนกรีต 1 : 1 1/2 : 3 (ซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 400 กก/ลบ.ม.)	29	ลบ.ม.	1,901.87	55,154.23	498.00	14,442.00	69,596.23	
	4. งานเหล็ก								
4.1	เหล็กเส้นกลม dia. 6 มม. (2.22 กก./เส้น)	25	กก.	16.33	408.25	3.40	85.00	493.25	
รวมยอดยกไป									271,198.98